（様式第６号）

年度　　組合等区画整理交付金事業実績報告書

第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮　城　県　知　事　　氏　　　　名　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合等名　○○市（町村）○○土地区画整理組合

代表者名

年　　月　　日付け宮城県（都市）指令第　　号で、組合等土地区画整理交付金の交付の決定の通知があった土地区画整理事業を実施したので、補助金交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　（添付書類）

　　（１）　交付金事業実績箇所別表（様式第６－２号）

　　（２）　交付金事業清算（出来高）内訳書（様式第６－３号）

　　（３）　残存物件調書（様式第６－４号）

　　（４）　発生物件精算調書（様式第６－５号）

　※　注１　指令番号年月日は、最終のものを記入のこと。

　　　　２　添付書類（３）、（４）については、該当する物件が内場合には省略することができる。